



# ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## У К А З

30 октября 2020 г.

№ 166

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 02.04.2020 № 39

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в указ Губернатора Ульяновской области от 02.04.2020 № 39 «О некоторых мерах по организации Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития»;

2) пункт 2 дополнить словами «и на плановый период 2021 и 2022 годов»;

3) пункт 3 дополнить словом «лиц»;

4) в пункте 4 слова «образования и науки» заменить словами «просвещения и воспитания»;

5) подпункт 2 пункта 7 после слов «портала государственных» дополнить словами «и муниципальных», после слов «муниципальных услуг» дополнить словами «, расположенных на территории»;

6) в пункте 8:

а) подпункт 1 дополнить словами «и в первом полугодии 2021 года»;

б) в подпункте 5 слова «садоводств, огородничеств» заменить словами «территориям ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.И.Морозов